PORTARIA Nº 085/2015

O  PROCURADOR-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, no uso das atribuições legais,

RESOLVE :

    Art. 1°  ESTABELECER lotação à servidora  GLÊNIA BALBINA

GOMES, Analista Ministerial/Ciências Jurídicas, matrícula funcional nº 127014, na 2ª

Promotoria de Justiça de Dianópolis, a partir de 07 de janeiro de 2015.

     Art. 2º Revogam-se as disposições em contrário.

         PUBLIQUE–SE. CUMPRA–SE.

PROCURADORIA-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, em Palmas, 19 de janeiro de 2015.

CLENAN RENAUT DE MELO PEREIRA
  Procurador-Geral de Justiça

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: e0fffa99 - 6986eca4 - 29c3df87 - f736f377